STAR digio 100
チャンネル：４０７ MONTHLY REQUEST & COMPILATION
放送日：２００９／１０／２６～１１／１ 「番組案内（４時間サイクル）」
開始時間：4：00～8：00～12：00～16：00～20：00～24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
STAR digio LISTENERS REQUEST SPECIAL
　for YOUR FAVORITE MUSIC Vol.30
恋という名の翼 山根康広
The Stranger 大黒摩季
走れ！ 倖田來未
大阪 Broken Heart 円広志
Sudden Kiss (Remix) 飯島真理
会いたい夜は雨 Hanaboy
俺の空 腐男塾（中野腐女子シスターズ）
空はまるで MONKEY MAJIK
ものわすれの神様 タカツキ
思い出のアルバム 曽我部恵一BAND
怪傑シルバー・チャイルド サディスティック・ミカ・バンド
CRAZY NIGHT ラウドネス
死ぬまで一緒に 西田佐知子
ソウルこれっきりですか マイナー・チューニング・バンド
ささげたい、あなたに・・・ 牧瀬里穂
ビルマニア 吉井和哉
Very Special LITTLE
ワールズエンド・スーパーノヴァ くるり
星に願いを flumpool
手紙 ～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ
航海日誌 (IN MY LOG BOOK) 野口五郎
アヴェ・マリア 浜田省吾
逃げたりしない To Be Continued
ガメラ・マーチ ～テレビ映画「ガメラ対宇宙怪獣バイラス」より 大映児童合唱団
忘れられたメッセージ ～ TVアニメ 『レディジョージィ』 より 山本百合子
メロディーライン FUNKY MONKEY BABYS
恋の予感 井上陽水
そのすべての愛に Berryz工房
マイク中毒 pt.2 STERUSS feat. サイプレス上野
1/6000000000 (acousutic version) 九州男 feat. C&K
タガタメ Mr.Children
約束 KinKi Kids
朝日のあたる家 小林旭
人魚 安室奈美恵
涙をふいて 三好鉄生
帰ろうか 松山千春
初日 AKB48
Forever My Love 小野正利
死ぬまで君を離さない KAN
ぼくらの七日間戦争 ～Seven Days Dream～ B.B.QUEENS
もう二度と・・・ DJ HASEBE REMIX BENI
ALONE IN THE DARK アン・ルイス
Overnight Success TERI DESARIO with CARBONE & ZITO
LOVE LOCKDOWN [RADIO EDIT] KANYE WEST
S.O.S (Let the Music Play) Jordin Sparks
COUNTING BLUE CARS Dishwalla
JUST THE TWO OF US Grover Washington Jr. & Bill Withers
Spring Rain SILVETTI
RUNNING TO THE EDGE OF THE WORLD MARILYN MANSON
ALL BY MYSELF ERIC CARMEN
Beautiful EMINEM

＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは、（月）午前中入替作業の為、午後以降のご利用をお願い致します。御了承下さい。